
UCHWAŁA NR XXVII/157/2013
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211 ust. 1, art. 212, 
art. 214 i art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.)Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXII/128/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 27.046.905 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.172.206 zł, 

b) dochody majątkowe 874.699 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 761.564 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.”; szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) § 1 pkt.2 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 28.600.823 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.559.243 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.041.580 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.135.229 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; szczegółowy wykaz zmian 
planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3a otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3a do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 9 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 456 494,00Oświata i wychowanie 0,00 5 102,00 461 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 3 050,00 3 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00

80104 60 523,00Przedszkola 0,00 902,00 61 425,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 902,00 902,00

80110 5 535,00Gimnazja 0,00 1 150,00 6 685,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

26 142 104,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
146 445,00 0,00 0,00 146 445,00

0,00 30 102,00 26 172 206,00

majątkowe

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 580,00 9 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 9 580,00 9 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 9 580,00 9 580,00

865 119,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
615 119,00 0,00 0,00 615 119,00

0,00 9 580,00 874 699,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 007 223,00

761 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 761 564,00

0,00 27 046 905,0039 682,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

642 083,00 453 083,00 6 372,00453 083,00 0,00 0,00 189 000,00189 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 732 583,00

1 095 500,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

448 083,00

0,00

-5 000,00

448 083,00

0,00

-5 000,00

6 372,00

0,00

0,00

441 711,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 284 500,00

1 095 500,00

0,00

1 284 500,00

1 095 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

125 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

1 095 500,00

1 216 000,00 1 500,00

0,00

-5 000,00

1 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 214 500,00

1 095 500,00

0,00

1 214 500,00

1 095 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-5 000,00

1 500,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 095 500,00

1 214 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 214 500,00

1 095 500,00

0,00

1 214 500,00

1 095 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 096 600,00 706 600,00 267 489,00706 600,00 0,00 0,00 1 390 000,001 390 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 111,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 916 600,00

0,00

-1 180 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

696 600,00

0,00

-10 000,00

696 600,00

0,00

-10 000,00

267 489,00

0,00

0,00

429 111,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

0,00

-1 170 000,00

220 000,00

0,00

-1 170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 599 600,00

Drogi publiczne gminne

706 600,00 267 489,00706 600,00 439 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-893 000,00

0,00

706 600,00 696 600,00

0,00

-10 000,00

696 600,00

0,00

-10 000,00

267 489,00

0,00

0,00

429 111,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-883 000,00

10 000,00

0,00

-883 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

313 884,00 313 884,00 0,00 313 884,00 0,00 0,00313 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

303 884,00 303 884,00

0,00

-10 000,00

303 884,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

303 884,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-883 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

-883 000,00

10 000,00

0,00

-883 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

367 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-287 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-287 000,00

80 000,00

0,00

-287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-287 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-287 000,00

80 000,00

0,00

-287 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 841 351,00 10 623 351,00 8 176 117,0010 032 229,00 116 631,00 0,00 218 000,00218 000,00474 491,00 0,00 0,00 0,00 0,001 856 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 890 453,00

56 282,00

-7 180,00 0,00

0,00

0,00474 491,00

0,00

0,00

10 637 453,00

21 282,00

-7 180,00

10 046 331,00

21 282,00

-7 180,00

8 176 117,00

0,00

0,00

1 870 214,00

21 282,00

-7 180,00

116 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

5 673 720,00

Szkoły podstawowe

5 455 720,00 4 518 725,005 199 888,00 681 163,00 0,00 255 832,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

255 832,00

0,00

0,00-5 800,00

53 930,00

5 721 850,00 5 468 850,00

18 930,00

-5 800,00

5 213 018,00

18 930,00

-5 800,00

4 518 725,00

0,00

0,00

694 293,00

18 930,00

-5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

201 035,00 201 035,00 0,00 201 035,00 0,00 0,00201 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 030,00

208 065,00 208 065,00

7 030,00

0,00

208 065,00

7 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 030,00

0,00

208 065,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

9 800,00 9 800,00

800,00

0,00

9 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

9 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

105 298,00 105 298,00 0,00 105 298,00 0,00 0,00105 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 800,00

0,00

99 498,00 99 498,00

0,00

-5 800,00

99 498,00

0,00

-5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 800,00

99 498,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,001 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 770,00 1 770,00

50,00

0,00

1 770,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,0064 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 050,00

75 850,00 75 850,00

11 050,00

0,00

75 850,00

11 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 050,00

0,00

75 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

253 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

253 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

628 389,00

Przedszkola

628 389,00 453 783,00507 815,00 54 032,00 90 000,00 30 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 574,00

0,00

0,000,00

902,00

629 291,00 629 291,00

902,00

0,00

508 717,00

902,00

0,00

453 783,00

0,00

0,00

54 934,00

902,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 340,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 0,0017 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

902,00

18 242,00 18 242,00

902,00

0,00

18 242,00

902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

902,00

0,00

18 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 822 746,00

Gimnazja

2 822 746,00 2 436 518,002 629 473,00 192 955,00 26 631,00 166 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

166 642,00

0,00

0,000,00

1 450,00

2 824 196,00 2 824 196,00

1 450,00

0,00

2 630 923,00

1 450,00

0,00

2 436 518,00

0,00

0,00

194 405,00

1 450,00

0,00

26 631,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,0043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

43 800,00 43 800,00

300,00

0,00

43 800,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

43 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 952,00 11 952,00 0,00 11 952,00 0,00 0,0011 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 150,00

13 102,00 13 102,00

1 150,00

0,00

13 102,00

1 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 150,00

0,00

13 102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

74 410,00

Pozostała działalność

74 410,00 0,0074 410,00 74 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 380,00

0,00

73 030,00 73 030,00

0,00

-1 380,00

73 030,00

0,00

-1 380,00

0,00

0,00

0,00

73 030,00

0,00

-1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 380,00

0,00

2 020,00 2 020,00

0,00

-1 380,00

2 020,00

0,00

-1 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 380,00

2 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

203 000,00 203 000,00 35 000,00130 000,00 73 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0095 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 218 000,00

70 000,00

-55 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

218 000,00

70 000,00

-55 000,00

200 000,00

70 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

165 000,00

70 000,00

0,00

18 000,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85121

60 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne

60 000,00 0,005 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55 000,00

70 000,00

75 000,00 75 000,00

70 000,00

-55 000,00

75 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego

55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 431 959,00 1 280 959,00 0,00759 463,00 521 496,00 0,00 151 000,00151 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00759 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 441 539,00

9 580,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 280 959,00

0,00

0,00

759 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759 463,00

0,00

0,00

521 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 580,00

9 580,00

0,00

160 580,00

9 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 580,00

9 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 580,00

9 580,00

0,00

9 580,00

9 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 590,00

4 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 590,00

4 590,00

0,00

4 590,00

4 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 990,00

4 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 990,00

4 990,00

0,00

4 990,00

4 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 474 276,00 753 776,00 20 235,00205 026,00 548 750,00 0,00 720 500,00720 500,000,00 0,00 0,00 588 292,00 0,00184 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 525 276,00

66 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

768 776,00

25 000,00

-10 000,00

227 526,00

25 000,00

-2 500,00

21 585,00

1 350,00

0,00

205 941,00

23 650,00

-2 500,00

541 250,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756 500,00

41 000,00

-5 000,00

756 500,00

41 000,00

-5 000,00

588 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

599 855,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

152 855,00 9 235,00144 855,00 135 620,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

25 000,00

622 355,00 175 355,00

25 000,00

-2 500,00

167 355,00

25 000,00

-2 500,00

10 585,00

1 350,00

0,00

156 770,00

23 650,00

-2 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

447 000,00

0,00

0,00

447 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 825,00 7 825,00 7 825,00 0,00 0,00 0,007 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

9 175,00 9 175,00

1 350,00

0,00

9 175,00

1 350,00

0,00

9 175,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,0040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 580,00

43 080,00 43 080,00

2 580,00

0,00

43 080,00

2 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 580,00

0,00

43 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 020,00 50 020,00 0,00 50 020,00 0,00 0,0050 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

21 070,00

68 590,00 68 590,00

21 070,00

-2 500,00

68 590,00

21 070,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

21 070,00

-2 500,00

68 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

373 750,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

346 750,00 0,000,00 0,00 346 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

41 000,00

407 250,00 339 250,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339 250,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

41 000,00

0,00

68 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

346 750,00 0,00 0,00 0,00 346 750,00 0,00346 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

339 250,00 339 250,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 339 250,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 000,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

41 000,00

0,00

68 000,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

306 671,00

Pozostała działalność

60 171,00 11 000,0060 171,00 49 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 500,00 246 500,00 188 292,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

301 671,00 60 171,00

0,00

0,00

60 171,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

49 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

-5 000,00

241 500,00

0,00

-5 000,00

188 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

58 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 58 208,00 58 208,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

53 208,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 208,00

0,00

-5 000,00

53 208,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

375 300,00 120 300,00 9 300,0020 300,00 100 000,00 0,00 255 000,00255 000,000,00 0,00 0,00 242 480,00 0,0011 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 379 800,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

120 300,00

0,00

0,00

20 300,00

0,00

0,00

9 300,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 500,00

4 500,00

0,00

259 500,00

4 500,00

0,00

242 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

255 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 242 480,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 500,00

259 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 500,00

4 500,00

0,00

259 500,00

4 500,00

0,00

242 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 520,00 12 520,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

17 020,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 020,00

4 500,00

0,00

17 020,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 561 141,00 25 530 141,00 17 703 817,00 12 081 067,00 5 622 750,00 1 359 877,00 5 585 990,00 3 031 000,003 031 000,00530 000,0046 000,00304 457,00 830 772,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 304 457,00
0,00
0,00

5 585 990,00
0,00
0,00-1 262 180,00

1 301 862,00
28 600 823,00 25 559 243,00

116 282,00
-87 180,00

17 795 419,00
116 282,00
-24 680,00

12 082 417,00
1 350,00

0,00

5 713 002,00
114 932,00
-24 680,00

1 297 377,00
0,00

-62 500,00

46 000,00
0,00
0,00

530 000,00
0,00
0,00

3 041 580,00
1 185 580,00

-1 175 000,00

3 041 580,00
1 185 580,00

-1 175 000,00

830 772,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 8



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 3 962 180,00 64 000,00 0,00 445 042,00 0,00 90 000,00 913 823,00 1 528 715,00 3 041 580,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 1 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 133 785,00 1 145 715,00 1 284 500,00

01010

Aktualizacja "Programu gospodarki ściekowej" 

oraz opracowanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Gardei 2013 2014 67 500,00 45 000,00 45 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociągowej w miejscowościach Gardeja-

Cygany-Rozajny 2012 2013 52 000,00 51 500,00 51 500,00

01010

Budowa sieci wodociagowej w miejscowościach 

Zebrdowo-Cygany-Rozajny 2013 2013 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

01010

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

sieci wodociagowej ul. Skrajna i Sportowa w 

Gardei 2012 2013 18 000,00 5 000,00 13 000,00 18 000,00

01042

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 2013 2013 70 000,00 24 285,00 45 715,00 70 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 220 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 16 000,00 130 000,00 220 000,00

60017

Modernizacja dróg wewnętrznych w Czachówku i 

Nowej Wiosce przejętych od ANR 2013 2013 80 000,00 64 000,00 16 000,00 80 000,00

60016

Opracowanie dokiumentacji projektowej- budowa 

chodnika wzdłuż ul. Iławskiej w Gardei 2013 2013 10 000,00 10 000,00 10 000,00

60095

Budowa chodnika od cmentarza do skrzyżowania 

ul. Młyńskiej wraz z utwardzeniem placu na 

działce gminnej w Gardei 2013 2013 130 000,00 130 000,00 130 000,00

750 RAZEM DZIAŁ 750 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

75023

Zakup komputerów, serwera i rzutnika na 

potrzeby U.G.Gardeja 2013 2013 35 000,00 35 000,00 35 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00

80101

Modernizacja dachu na budynku SP Czarne 

Dolne 2013 2013 98 000,00 98 000,00 98 000,00

80101 Modernizacja dachu na budynku ZS w Gardei 2013 2013 155 000,00 155 000,00 155 000,00

852 RAZEM DZIAŁ 852 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 72 500,00

85203

Zakup autobusu do transportu osób 

niepełnosprawnych z terenu gminy Gardeja 2013 2013 60 000,00 60 000,00 60 000,00

85203

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardei 2013 2013 12 500,00 12 500,00 12 500,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 160 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 135 580,00 0,00 160 580,00

90002

Budowa punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych  (PSZOK) w Gardei 2013 2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 2013 2013 25 000,00 25 000,00 25 000,00

90019 Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni 2013 2013 26 000,00 26 000,00 26 000,00

90095

Dotacja do usuwania wyrobów zawierajacych 

azbest 2013 2013 9 580,00 9 580,00 9 580,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 1 055 000,00 0,00 0,00 346 474,00 0,00 50 000,00 360 026,00 0,00 756 500,00

92105

Adaptacja budynku starej szkoły na świetlicę w 

Bądkach 2013 2013 400 000,00 237 947,00 162 053,00 400 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2013 rok.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/157/2013 Rady

Gminy  w Gardei   z dnia 26 czerwca 2013 r.

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 9



Dział

Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie

Zakoń-   

czenie Wartość zadania

Środki 

pozabudżetowe Środki U.W. Środki PROW Środki RPO Środki RS Środki RG Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

92105

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego budowy świetlicy wiejskiej w 

Czarnem Małem 2013 2013 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

92105

Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w 

Pawłowie 2013 2014 22 000,00 22 000,00 22 000,00

92109 Dotacja dla GOK-u na zakup pieca c.o. 2013 2013 27 000,00 27 000,00 27 000,00

92109

Dotacja dla GOK-u na zakup kosiarki 

samobieżnej 2013 2013 11 000,00 11 000,00 11 000,00

92109

Dotacja dla GOK-u nawykonanie monitoringu na 

obiektach rekreacyjnych nad jeziorem "Kamień" 

w Gardei 2013 2013 30 000,00 30 000,00 30 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicach 

wiejskich w miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 2013 2013 154 000,00 83 623,00 70 377,00 154 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Morawach 2013 2013 48 000,00 24 904,00 23 096,00 48 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Otłówku 2013 2013 8 000,00 3 000,00 5 000,00 8 000,00

92195

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2013 5 000,00 5 000,00 5 000,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

we Wracławku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Trumiejach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy swietlicy wiejskiej 

w Klasztorku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Olszówce 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Budowa placu zabaw i zagospodarowanie terenu 

w Czachówku 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

92195

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Cyganach 2013 2014 50 000,00 250,00 250,00

926 RAZEM DZIAŁ 926 858 600,00 0,00 0,00 98 568,00 0,00 0,00 160 932,00 0,00 259 500,00

92695

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego zagospodarowania terenu 

stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei 2013 2013 13 500,00 13 500,00 13 500,00

92695

Zagospodarowania terenu stadionu nad jeziorem 

Kamień w Gardei 2013 2014 600 000,00 1 000,00 1 000,00

92695

Zagospodarowanie terenu na potrzeby 

Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 2012 2013 245 100,00 98 568,00 146 432,00 245 000,00

Strona 2

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr XXVII/157/2013

 Rady Gminy w Gardei 

z dnia  26 czerwca 2013 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowej budowy sieci 

wodociągowej w m. Gardeja-

Cygany-Rozajny 

52 000 51 500 51 500

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

2. 010 01010 6050
Aktualizacja"Programu gospodarki 

ściekowej"oraz opracowanie projektu 

modernizacji oczyszczalni ścieków w 

Gardei

67 500 45 000 45 000

A.      

B.

C.

…

Urząd Gminy

 w Gardei

3. 921 92105 605_ Adaptacja budynku starej szkoły 

na świetlicę wiejską w Bądkach

400 000 400 000 162 053

A.      

B.

C.

…

237 947
Urząd Gminy

 w Gardei

4. 921 92195 605_

Zagospodarowanie terenu przy

 świetlicach wiejskiej w 

miejscowościach: Klecewo, 

Jaromierz, Rozajny 

154 000 154 000 70 377

A.      

B.

C. 

…

83 623
Urząd Gminy

 w Gardei

5. 921 92195 605_ Zagospodarowanie terenu przy

świetlicy wiejskiej w  Morawach
48 000 48 000 23 096

A.      

B.

C. 

24 904
Urząd Gminy

 w Gardei

6. 926 92695 605_

Zagospodarowania terenu na 

potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury,Sportu i Rekreacji w 

Czarnem Dolnem 

245 100 245 000 146 432

A.      

B.

C.

…

98 568
Urząd Gminy

 w Gardei

966 600 943 500 498 458 0 445 042 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

§**

realizowane w 2013 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Ogółem

Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rozdz.Lp. Dział

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/157/2013 Rady Gminy w Gardei

z dnia 26 czerwca 2013 roku

w złotych

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80104 2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające

 do przedszkoli niepublicznych na terenie innej gminy
UM Kwidzyn 76 100,00 76 100,00

801 80104 2310

Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające

 do przedszkoli niepublicznych na terenie innej 

gminy

UG Kwidzyn 13 900,00 13 900,00

801 80110 2710
Pomoc finansowa na prowadzenie Gimnazjum dla 

Dorosłych oraz 

Gimnazjum z oddziałami przysposabiającymi do pracy

Powiat Kwidzyn 26 631,00 26 631,00

851 85195 2710

Pomoc finansowa na wykonanie zadania rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych realizowanego 

przez organizacje pozarządowe

 na budowę ZGO w Gilwie

Powiat Kwidzyn 18 000,00 18 000,00

900 90002 2710
Pomoc finansowa na spłatę zobowiązań finansowych

 na budowę ZGO w Gilwie
UM Kwidzyn 45 978,00 45 978,00

921 92105 2320
Powierzenie zadania z zakresu kultury i promocji

 powiatu - oraganizacja XIII Dożynek Powiatowych
Powiat Kwidzyn 25 000,00

25 000,00 152.239,00 152.239,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2013 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 12



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/157/ 2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym  

do sektora finansów publicznych 
 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Gardei 
 475.518  

900 90095 6220 Gmina Gardeja   4.590 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei 
339.250   

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup pieca c.o. 
  27.000 

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zakup kosiarki 
  11.000 

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 

Gardei – zamontowanie systemu 

monitoringu 

  30.000 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Gardeja 
194.000   

Ogółem              1.081.358  533.250 475.518 72.590 

 

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 13



 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/157/ 2013 
 Rady Gminy w Gardei 
 z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom  

nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

 

 

Dział Rozdział 

 

Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

900 90019 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  4.000 

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania 

wyrobów zawierających azbest 
  4.990 

921 92105 2820 Rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 
  8.000 

926 92605 2820 Organizacja szkolenia dzieci i 

młodzieży w zakresie sportu i 

rekreacji oraz udział w zawodach 

w ramach współzawodnictwa 

sportowego 

  33.000 

926 92605 2820 Rozwój sportu masowego dzieci i 

dorosłych oraz udział w zawodach 

w ramach współzawodnictwa 

sportowego 

  67.000 

Ogółem  116.990  0 0 116.990 

 

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan budżetu dochodów o kwotę 39.682 zł
z tytułu;
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 801 5.102 zł,
- zwiększenia dochodów bieżących w dziale 921 (dotacja celowa z Powiatu) 25.000 zł,
- zwiększenia dochodów inwestycyjnych w dziale 900 9.580 zł.

Zwiększa się plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 39.682 zł
w związku:
ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 1.299.362 zł
z tytułu;
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 801 21.282 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 851 70.000 zł,
- zwiększenia wydatków bieżących w dziale 921 22.500 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 010 1.095.500 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 801 35.000 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 900 9.580 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 921 41.000 zł,
- zwiększenia wydatków inwestycyjnych w dziale 926 4.500 zł,

oraz
ze zmniejszeniem planu budżetu wydatków o kwotę 1.259.680 zł
z tytułu:
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 010 5.000 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 600 10.000 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 801 7.180 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 851 55.000 zł,
- zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 921 7.500 zł,
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 600 1.170.000 zł,
- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w dziale 921 5.000 zł.

Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków, gdyż w
niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną
niewykorzystane.

W załączniku Nr 3:
- w dziale 010 zadanie „Aktualizacja ”Programu gospodarki ściekowej” oraz opracowanie projektu
modernizacji oczyszczalni ścieków w Gardei” przesuwa się termin realizacji na lata 2013-2014r,
- w dziale 010 wprowadza się nowe zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci
wodociągowej ul. Skrajna i Sportowa w Gardei” w kwocie 18.000 zł oraz „Budowa sieci
wodociągowej w m. Zebrdowo-Cygany-Rozajny” w kwocie 1.100.000 zł,
- w dziale 600 zmniejsza się o 287.000 zł wartość zadania „Modernizacja dróg wewnętrznych w
Czachówku i Nowej Wiosce przejętych od ANR”, czyli do kwoty 80.000 zł,
- w dziale 600 wykreśla się zadanie: „Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej od drogi
wojewódzkiej nr 523 do ul. 1000-lecia w Czarnem Dolnem” w kwocie 893.000 zł i przesuwa się je
do wykonania w 2014r pod warunkiem uzyskania dofinansowania.

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 1



- w dziale 600 wprowadza się nowe zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej- budowa
chodnika wzdłuż ul. Iławskiej w Gardei” w kwocie 10.000 zł, – środki Rady Sołeckiej,
- w dziale 801 zwiększa się o 35.000 zł wartość zadania „Modernizacja dachu na budynku SP
Czarne Dolne”, czyli do kwoty 98.000 zł,
- w dziale 900 wprowadza się nowe zadanie: „Dotacja do usuwania wyrobów zawierających azbest”
w kwocie 9.580 zł,
- w dziale 921 wprowadza się nowe zadanie: „Dotacja dla GOK-u na wykonanie monitoringu na
obiektach rekreacyjnych nad jeziorem KAMIEŃ” w kwocie 30.000 zł,
- w dziale 921 wprowadza się nowe zadanie: „Wykonanie instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej w
Pawłowie” w kwocie 22.000 zł – środki Rady Sołeckiej,
- w dziale 921 wykreśla się zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu
zabaw i zagospodarowania terenu przy ul. Osiedlowej w Gardei” w kwocie 5.000 zł,
- w dziale 926 zwiększa się o 4.500 zł wartość zadania „Opracowanie projektu
budowlano-wykonawczego zagospodarowania terenu stadionu nad jeziorem Kamień w Gardei”,
czyli do kwoty 13.500 zł,
oraz uaktualnia się źródła finansowania poszczególnych zadań inwestycyjnych.

W załączniku Nr 3a dokonuje się aktualizacji planowanych wydatków na zawarte w nim zadania
inwestycyjne, które są ujęte w WPF ( wprowadzono zadanie „Aktualizacja ”Programu gospodarki
ściekowej” oraz opracowanie projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Gardei” do realizacji
na lata 2013-2014).

W załączniku Nr 4 wprowadza się w dziale 921 nowe porozumienie z Powiatem na organizację
Dożynek w kwocie 25.000 zł.

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu podmiotom
należącym do sektora finansów publicznych:
- zmniejszono dotację podmiotową dla GOK w Gardei o 7.500 zł,
- zwiększono dotację celową dla GOK w Gardei o 11.000 zł na zakup kosiarki,
- zwiększono dotację celową dla GOK w Gardei o 30.000 zł na wykonanie monitoringu na
obiektach rekreacyjnych nad jeziorem KAMIEŃ,
– wykreślono dotację dla SPZOZ w Gardei w kwocie 55.000 zł,
- wprowadzono plan dotacji celowej dla Gminy na usuwanie wyrobów zawierających azbest w
kwocie 4.590 zł.

W załączniku Nr 6 dokonuje się aktualizacji dotacji udzielonych w 2013 roku z budżetu podmiotom
nienależącym do sektora finansów publicznych o dotacje na dofinansowanie do usuwania wyrobów
zawierających azbest.

Id: C2D16D1F-B754-474B-90B7-199507876D85. Podpisany Strona 2




